MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL N.005/2013 - PROGEP
DIVULGA RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO DOCENTE

 A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA MARIA torna público o resultado dos pedidos de isenção do
pagamento da taxa de inscrição do Concurso Público referente ao Edital N. 039/2013.

 1 - Relação dos candidatos que tiveram seus pedidos DEFERIDOS

Nome
JULIANE DO NASCIMENTO DE QUADROS
SIMONE AVILA DE MATOS
RAQUEL BINOTTO
EUNICE MEDIANEIRA REZER DIAS
ROGERIO DECRECENZO GUEDES LUZ
ELVIANI SANTOS STEFANO
JERFFERSON PAIM LUQUINI

2 - Relação dos candidatos que tiveram seus pedidos INDEFERIDOS

Nome Motivo
DAN GABRIEL DONOFRE ANDRADE SILVA
CORDEIRO

NIS não é o da pessoa informada

CLEONIR MARTINS CARPES NIS não cadastrado
THIAGO MEDEIROS GONCALVES PINTO NIS não é o da pessoa informada
MARCIA GABRIELA RODRIGUES DE LIMA NIS não é o da pessoa informada

       Santa Maria, 08 de maio de 2013

            José Adroaldo Parcianello
        Pró-Reitor de Gestão de Pessoas Substituto